DE OLIVEIRA
cretário

da 'a 	 044/rert — SP
_

PARECER DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E
CONTABILIDADE

Processo: PLO n° 036/2014

Autoria: Executivo Municipal

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111 III I I MI 1 111 P otocolo Geral 0000578/2014
Data: 31/03/2014 Horár . o: 15:00

Legislativo - PAR 45/2014

Assunto: altera a Lei de Diretrizes Orçamentárias criada pela Lei Municipal n° 3.696, de
19 de junho de 2013.

Parecer: A Comissão, após realização de Audiência Pública com ampla explicação pela
Prefeitura Municipal, reuniu-se e analisou o Projeto de Lei Ordinária em questão,
concluindo que nada obsta sua tramitação.

Portanto, como Relator, exaro parecer Favorável a tramitação da propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 31 de março de 2014.

e7-4,
JEAN FERREIRA DA STCVA

Presidente
Relator

De acordo:

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 MI
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1